１ 会議開催の日時

	平成２８年９月２日（金）　午後２時００分

	２ 開催場所

	千葉市美浜区選挙管理委員会室

	３ 出席委員

	委員長	久保田　寅英

	委　員　　　山木　和子

	[bookmark: _GoBack]委　員	陶守　奈津子

	４ 出席書記

	事務局長	山崎　信彦

	選挙課長補佐	向井　竜樹

	調整担当課長	森田　浩二

	選挙担当主査	井上　あずさ

	広報施設担当課長　伊藤　信義

	５ 議事の経過
	委員長は、担当書記に付議議案の内容を説明させ、出席委員に異議がないかどうか諮った。
その顛末は、次のとおりである。

	付議議案
	審議結果

	議案第５８号
	選挙人名簿登録者について

	決定

	議案第５９号
	選挙人名簿抹消者について

	決定

	議案第６０号
	在外選挙人名簿登録者について

	決定

	議案第６１号
	在外選挙人名簿抹消者について

	決定

	６ 閉会時刻
	午後２時３０分